
ZARZĄDZENIE NR 457/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/284/21 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  47.080.174,97 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  46.019.661,88 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.090.871,11 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.060.513,09 zł, 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
80.064,89 zł, 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.  Zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  55.325.185,57 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  47.228.511,50 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.090.871,11 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości  8.096.674,07 zł,  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F9E3DCC2-E905-4105-A981-33F7425BA92B. Podpisany Strona 1



 Burmistrz Bojanowa 
Maciej  Dubiel 

 

Id: F9E3DCC2-E905-4105-A981-33F7425BA92B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 457/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Id: F9E3DCC2-E905-4105-A981-33F7425BA92B. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 457 567,74 200 000,00 5 657 567,74

85395 Pozostała działalność 5 457 567,74 200 000,00 5 657 567,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 461 090,00 200 000,00 661 090,00

Razem: 46 880 174,97 200 000,00 47 080 174,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F9E3DCC2-E905-4105-A981-33F7425BA92B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 457/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Id: F9E3DCC2-E905-4105-A981-33F7425BA92B. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 508 053,50 0,00 5 508 053,50

75011 Urzędy wojewódzkie 377 657,06 46 000,00 423 657,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 135,00 30 000,00 307 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 500,00 10 000,00 59 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 900,00 5 000,00 11 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 1 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 881 994,44 -46 000,00 3 835 994,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 490 250,00 -46 000,00 2 444 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 994 977,74 200 000,00 5 194 977,74

85395 Pozostała działalność 4 994 977,74 200 000,00 5 194 977,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 605,74 200 000,00 210 605,74

Razem: 55 125 185,57 200 000,00 55 325 185,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F9E3DCC2-E905-4105-A981-33F7425BA92B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

200.000,00 zł w związku z podpisaniem umowy dotyczącej sprzedaży węgla na potrzeby zakupów 

preferencyjnych przez osoby fizyczne w gospodarstwach domowych. 

 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

Id: F9E3DCC2-E905-4105-A981-33F7425BA92B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Uzasadnienie



